



## Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1  
www.szpital.com.pl e-mail: zamose@szpital.com.pl  
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2019-02-15

### Do Wszystkich Wykonawców

**Dot: Zapytania ofertowego na dostawę i instalację generatora do produkcji dwutlenku chloru wraz z systemem dozowania w celu dezynfekcji ciepłej wody użytkowej**

### WYJAŚNIENIA

Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w par.3 pkt 1 Umowy, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia mechaniczne dokonane przez ingerencję osób trzecich?

**Odpowiedź: Nie**

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w pkt 2 i 3 dodatkowych warunków jakie powinien spełnić Wykonawca, umieszczonych w Wyjaśnieniu z dnia 14.02.2019, ponieważ punkt te się wykluczają?

**Odpowiedź: Nie**

Z up. PREZESA  
Zamojskiego Szpitala Niepublicznego Sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*mgr inż. Renata Król*